
Zarządzenie Nr 112/2011  
Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 12 kwietnia 2011r.  
 

 
 
w sprawie: zmiany składu Komisji Przetargowej w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach 
 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień 
Publicznych ( Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078, Nr 182, poz. 1228, z 
2011r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143), w związku z art. 30 ust.1 i art. 33 ust.3 ustawy z dnia 
08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271, z 2003r. Nr 
80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, 
poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, z 2010r. Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 
40, poz.230, Nr 106, poz.675), Burmistrz Pyrzyc zarządza, co następuje: 
 
 
 
 
§ 1. 
W zarządzeniu Nr 845/09 z dnia 18 września 2009r. Burmistrza Pyrzyc w sprawie powołania 
Komisji Przetargowej w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach,  
 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„Powołuję Komisję Przetargową zwaną dalej „Komisją” w składzie: 
 
1. Anna Podzińska – Hołownia  Przewodnicząca Komisji 
 2. Urszula Bieńkowska    Z-ca Przewodniczącej Komisji 
 3. Marlena Stempień    Sekretarz Komisji 
 4. Danuta Marciniak    Członek Komisji 
 5. Jan Marszałek    Członek Komisji  
 6. Dorota Grzybowska   Członek Komisji 
 7. Ilona Zielińska     Członek Komisji 
 8. Agata Drabik    Członek Komisji” 
 
§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 
 
§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Zastępca Burmistrza Pyrzyc  
 

Jerzy Albrewczyński 


